

PIYASA AT ARASTIRMA TUTANAĞI
K. AR ONAY/TEKLİFİ

155 / 2025

GİY.K.K.İği

VOLKSWAGEN MARKA ARAÇLARA ALT YEDEK PARÇA TEDARİKİ

Karar Numarası:
Komutanlığın Adı:
Yapılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
Alım ve Yetkilendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme
Onay Tarih ve Numarası:

02.06.2025 tarih ve 934.01.02-292766

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ

KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ

Sıra No	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		CİYMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD.		GOLD27 OTOMOTİV TAŞIMACILIK		İLTİR OTOMOTİV ÜRÜNLERİ		PHOENIX TRADING LTD.		OZAN BEYSAN TİCARET (OZAN BEYSAN)		DEYCAR ENTERPRISES LTD.		DEMİSOY MARI LTD.	Top
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	
1	ARKA FREN BALATA TK	10	Takım	1.100,00	11.000,00	765,00	7.650,00	500,00	5.000,00	1.780,00	17.800,00	675,00	6.750,00	1.550,00	15.500,00	755,00	7.550,00	650,00	6
2	SU POMPASİ KOMPLE	5	Adet	3.500,00	17.500,00	2.550,00	12.750,00	945,00	4.725,00			2.565,00	12.825,00	3.800,00	19.000,00	6.550,00	32.750,00	7.360,00	36
3	AMORTİSÖR ARKA	10	Adet	1.500,00	15.000,00			900,00	9.000,00			1.352,00	13.520,00	1.950,00	19.500,00	1.900,00	19.000,00	1.380,00	13
4	MAKAS ARKA ARA TAKOZU	2	Adet	425,00	850,00	204,00	408,00	300,00	600,00	280,00	560,00	170,00	340,00	200,00	400,00	300,00	600,00	230,00	4
5	POYRA ÖN TEKERLEK SOL	5	Adet	2.200,00	11.000,00	1.700,00	8.500,00	1.630,00	8.150,00	2.850,00	14.250,00	1.744,00	8.720,00	1.900,00	9.500,00	1.500,00	7.500,00	1.470,00	7
6	FREN BALATA, TAKIMI ÖN	2	Takım	1.800,00	3.600,00	1.700,00	3.400,00	750,00	1.500,00	1.600,00	3.200,00	1.276,00	2.552,00	950,00	1.900,00	1.200,00	2.400,00	695,00	1
7	İKAZ KABLOSU, FREN BALATASI ÖN	2	Adet	210,00	420,00	255,00	510,00	70,00	140,00	160,00	320,00	47,50	95,00	200,00	400,00	250,00	500,00	125,00	2
8	V KAYIŞI	2	Adet	1.800,00	3.600,00	1.275,00	2.550,00			2.000,00	4.000,00	1.045,00	2.090,00	2.100,00	4.200,00	1.750,00	3.500,00	850,00	1
9	İKAZ KABLOSU, FREN BALATASI ARKA	2	Adet	310,00	620,00	255,00	510,00	70,00	140,00	120,00	240,00	79,00	158,00	200,00	400,00	210,00	420,00	125,00	2
10	ORING, ENJEKTÖR GÖVDE	6	Adet	62,00	372,00	30,00	180,00	30,00	180,00	35,00	210,00	14,00	84,00	50,00	300,00	80,00	480,00	15,50	5
11	TRİĞER KAYIŞ TAMİR TAKIMI	2	Takım	5.750,00	11.500,00	6.800,00	13.600,00	5.025,00	10.050,00			499,00	998,00	6.000,00	12.000,00	8.000,00	16.000,00	5.700,00	11
12	DİBERİYAL BASKI VE DİSKİ	1	Adet	14.250,00	14.250,00			3.000,00	3.000,00			16.000,00	16.000,00	16.000,00	16.000,00	14.500,00	14.500,00	16.250,00	16

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ			KİŞİ/FİRM													VE FİYAT TEKLİFLERİ			
S.N.	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		CYPMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD.		GOLDB7 OTOMOTİV TASİMACILIK		İLTİR OTOMOTİV ÜRÜNLERİ		PHOENIX TRADING LTD.		OZAN BEYSAN TİCARET (OZAN BEYSAN)		DEVCAR ENTERPRISES LTD.		DEMİROY MARK LTD.	
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)
13	FREN BALATA TAKIMI ÖN DİSKLİ	1	Takım	1.975,00	1.975,00	1.360,00	1.360,00	945,00	945,00	1.320,00	1.320,00	969,00	969,00	1.700,00	1.700,00	1.500,00	1.500,00	960,00	960,00
14	FREN BALATA TAKIMI ARKA DİSKLİ	1	Takım	1.875,00	1.875,00	1.275,00	1.275,00	960,00	960,00	1.290,00	1.290,00	990,00	990,00	1.200,00	1.200,00	1.350,00	1.350,00	850,00	850,00
15	TRİGER KAYIŞ YAĞ POMPASI	2	Adet	1.100,00	2.200,00	935,00	1.870,00	975,00	1.950,00			768,00	1.536,00	900,00	1.800,00	800,00	1.600,00	930,00	1.860,00
16	KEÇE, ENJEKTÖR YAKIT SİSTEMİNE	4	Adet	235,00	940,00	383,00	1.532,00	195,00	780,00	60,00	240,00	144,00	576,00	120,00	480,00	800,00	3.200,00	115,00	460,00
17	CONTA, YAĞ KULERİNE	2	Adet	450,00	900,00	680,00	1.360,00	396,00	792,00	200,00	400,00	108,00	216,00	150,00	300,00	560,00	1.120,00	115,00	230,00
18	CONTA, TERMOSTAT LEMOSU	2	Adet	170,00	340,00	204,00	408,00	298,00	596,00			180,00	360,00	400,00	800,00	205,00	410,00	140,00	280,00
19	ENJEKTÖR BAKIRI	8	Adet	250,00	2.000,00	20,00	160,00	298,00	2.384,00			91,00	728,00	120,00	960,00	160,00	1.280,00	115,00	920,00
20	CONTA, EGR KULER BORUSU CONTASI ÇELİK	2	Adet	375,00	750,00	255,00	510,00	200,00	400,00			168,00	336,00	200,00	400,00	160,00	320,00	155,00	310,00
21	CONTA, EGR BORU CONTASI ÇELİK	2	Adet	390,00	780,00	425,00	850,00	200,00	400,00			115,00	230,00	200,00	400,00	160,00	320,00	185,00	370,00
22	CONTA, EGR KULER BAĞLANTI CONTASI ÇELİK	2	Adet	340,00	680,00	425,00	850,00	200,00	400,00			148,00	296,00	150,00	300,00	160,00	320,00	155,00	310,00
23	CONTA, EKSOZ MANİFOLDUNA	2	Adet	580,00	1.160,00	765,00	1.530,00	470,00	940,00	530,00	1.060,00	306,00	612,00	600,00	1.200,00	400,00	800,00	500,00	1.000,00
24	SÜBAP LASTİÇİ	32	Adet	30,00	960,00	34,00	1.088,00	100,00	3.200,00	35,00	1.120,00	24,00	768,00	30,00	960,00	25,00	800,00	25,00	800,00
25	TERMOSTAT YUVASI, TERMOSTAT İLE BERABER	2	Adet	1.080,00	2.160,00	1.020,00	2.040,00	500,00	1.000,00	800,00	1.600,00	412,00	824,00	1.200,00	2.400,00	1.760,00	3.520,00	595,00	1.190,00
26	KULER, YAĞ SOĞUTUCU	4	Adet	1.190,00	4.760,00	1.190,00	4.760,00	975,00	3.900,00	1.160,00	4.640,00	854,00	3.416,00	1.500,00	6.000,00	2.400,00	9.600,00	800,00	3.200,00
27	MÜŞÜR, YAĞ BASINÇ	2	Adet	315,00	630,00	374,00	748,00	200,00	400,00			99,00	198,00	250,00	500,00	720,00	1.440,00	85,00	170,00

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMA VE FİYAT TEKLİFLERİ														
S.No	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		ÇYMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD.		GOLDİZ OTOMOTİV TAŞIMACILIK		İLTİR OTOMOTİV ÜRÜNLERİ		PHOENIX TRADING LTD.		OZAN BEYSAN TİCARİT (OZAN BEYSAN)		DEVÇAR ENTERPRISES LTD.		DEMİSOY MARK LTD.
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	
28	BORU, YAĞ SEVİYESİ ÖLÇME	1	Adet	3.800,00	3.800,00	6.970,00	6.970,00	6.000,00	6.000,00			6.300,00	6.300,00	800,00	800,00	6.400,00	6.400,00	
29	TAPA, EKSANTRİK MİLİNE	2	Adet	280,00	560,00	255,00	510,00	320,00	640,00	130,00	260,00	108,00	216,00	150,00	300,00	240,00	480,00	105,00
30	HORTUM, ENJEKTÖR YAKIT GERİYE DÖNÜŞ HATTI	10	Adet	650,00	6.500,00	935,00	9.350,00	560,00	5.600,00			453,00	4.530,00	445,00	4.450,00	1.900,00	19.000,00	515,00
31	KAYIŞ KANALI, MOTOR	4	Adet	380,00	1.520,00	595,00	2.380,00	500,00	2.000,00	540,00	2.160,00	496,00	1.984,00	850,00	3.400,00	640,00	2.560,00	340,00
32	YOLLUK, EMME VE EKSOZ SUBABI, HAMMADDESİ SARİ	32	Adet	1.080,00	34.560,00	51,00	1.632,00											100,00
33	TURBO BASINÇ SELENOİD VALFİ	2	Adet	2.700,00	5.400,00	2.550,00	5.100,00	1.740,00	3.480,00			1.340,00	2.680,00	1.800,00	3.600,00	2.720,00	5.440,00	1.550,00
34	ALT ROTİL	2	Adet	620,00	1.240,00	510,00	1.020,00					440,00	880,00	480,00	960,00	480,00	960,00	425,00
35	ABS TEKERLEK SENSÖRÜ	4	Adet	940,00	3.760,00	476,00	1.904,00	740,00	2.960,00	900,00	3.600,00					1.360,00	5.440,00	570,00
36	KOMPRESÖR KLİMA	3	Adet	8.000,00	24.000,00	10.200,00	30.600,00	7.875,00	23.625,00			9.300,00	27.900,00	11.500,00	34.500,00	12.800,00	38.400,00	9.680,00
37	FREN BALATA TK. ÖN	2	Takım	1.210,00	2.420,00	1.020,00	2.040,00	660,00	1.320,00	1.050,00	2.100,00	864,00	1.728,00	1.430,00	2.860,00	1.840,00	3.680,00	810,00
38	FREN BALATA TK. ARKA	2	Takım	1.140,00	2.280,00	935,00	1.870,00	580,00	1.160,00	900,00	1.800,00	808,00	1.616,00	700,00	1.400,00	1.120,00	2.240,00	590,00
39	BORU SU DAĞITICI TERMOSTAT GİRİŞİ	5	Adet	815,00	4.075,00	986,00	4.930,00	960,00	4.800,00			672,00	3.360,00	700,00	3.500,00	1.050,00	5.250,00	620,00
40	FREN BALATASI ARKA	3	Takım	1.425,00	4.275,00	595,00	1.785,00					720,00	2.160,00			480,00	1.440,00	3.100,00
41	FREN BALATA TAKIM, ÖN (FREN İKAZ KABLOSU İLE BİRLİKTE)	4	Takım	1.450,00	5.800,00	1.020,00	4.080,00	660,00	2.640,00	1.100,00	4.400,00	825,00	3.300,00	1.600,00	6.400,00	1.840,00	7.360,00	1.080,00
42	FREN BALATA TAKIM, ARKA (FREN İKAZ KABLOSU İLE BİRLİKTE)	4	Takım	1.360,00	5.440,00	935,00	3.740,00	840,00	3.360,00			758,00	3.032,00	1.500,00	6.000,00	1.920,00	7.680,00	655,00

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMA VE FİYAT TEKLİFLERİ															
İNS	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		ÇYMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD.		GOLDZ OTOMOTİV TAŞIMACILIK		İLTİR OTOMOTİV ÜRÜNLERİ		PHOENIX TRADING LTD.		OZAN BEYSAN TİCARET (OZAN BEYSAN)		DEVCAR ENTERPRISES LTD.		DEMİSOY MARK LTD.	
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)		
43	MOTOR KAYIŞI, 6PK1045	10	Adet	625,00	6.250,00	476,00	4.760,00	690,00	6.900,00	490,00	4.900,00	331,00	3.310,00	350,00	3.500,00	800,00	8.000,00	215,00	2.150,00
44	BUJİ	16	Adet	360,00	5.760,00	595,00	9.520,00	230,00	3.680,00	75,00	1.200,00	244,00	3.904,00	400,00	6.400,00	600,00	9.600,00	255,00	2.550,00
45	CAM SİLGEİ FIRÇASI, (1 ÇİFTLİ = 2 AD.) 3C2998002	10	Çift	1.050,00	10.500,00	238,00	2.380,00	350,00	3.500,00			560,00	5.600,00	450,00	4.500,00	1.000,00	10.000,00	265,00	2.650,00
46	ŞARJ DİNAMOSU (ALTARNATOR)	4	Adet	12.750,00	51.000,00	2.635,00	10.540,00	6.750,00	27.000,00					12.500,00	50.000,00	17.600,00	70.400,00	11.450,00	11.450,00
47	İDEBRİYAJ, BASKI VE BALATA	2	Adet	14.800,00	29.600,00	20.400,00	40.800,00	19.500,00	39.000,00	14.000,00	28.000,00	14.290,00	28.580,00	17.000,00	34.000,00	20.000,00	40.000,00	17.800,00	17.800,00
48	FREN BALATA TK. ÖN	10	Takım	1.500,00	15.000,00	1.445,00	14.450,00	600,00	6.000,00	1.050,00	10.500,00	1.040,00	10.400,00	1.100,00	11.000,00	2.400,00	24.000,00	740,00	7.400,00
49	TRİĞER TAMİR TAKIMI	2	Takım	4.800,00	9.600,00	7.140,00	14.280,00	5.250,00	10.500,00			4.800,00	9.600,00	6.000,00	12.000,00	8.000,00	16.000,00	5.890,00	5.890,00
50	RULMAN MOTOR KAYIŞI AVARE	4	Adet	1.000,00	4.000,00	595,00	2.380,00	700,00	2.800,00			400,00	1.600,00	650,00	2.600,00			185,00	1.850,00
51	DISK ÖN FREN	2	Takım	3.100,00	6.200,00	4.590,00	9.180,00	3.600,00	7.200,00	1.700,00	3.400,00	4.400,00	8.800,00	5.800,00	11.600,00	4.400,00	8.800,00	3.875,00	3.875,00
52	SU POMPASI	4	Adet	790,00	3.160,00	935,00	3.740,00	1.450,00	5.800,00	700,00	2.800,00	800,00	3.200,00	1.400,00	5.600,00	1.600,00	6.400,00	800,00	800,00
53	VOLANT KOMPLE	3	Adet	21.500,00	64.500,00	27.200,00	81.600,00	26.000,00	78.000,00	19.000,00	57.000,00	28.600,00	85.800,00	23.000,00	69.000,00	26.400,00	79.200,00	27.000,00	27.000,00
54	EGR VALFİ VE SOĞUTUCUSU KOMPLE	3	Adet	10.250,00	30.750,00	15.300,00	45.900,00	18.500,00	55.500,00			11.700,00	35.100,00	18.000,00	54.000,00	16.000,00	48.000,00	9.300,00	9.300,00
55	AVARE KASNAK	2	Adet	790,00	1.580,00	595,00	1.190,00	800,00	1.600,00			450,00	860,00	900,00	1.800,00			540,00	540,00
56	KİNA KOMPRESÖRÜ KOMPLE	3	Adet	9.600,00	28.800,00	15.300,00	45.900,00	8.900,00	26.700,00	12.900,00	38.700,00	11.400,00	34.200,00	15.000,00	45.000,00	21.600,00	64.800,00	10.850,00	10.850,00
57	AMPÜL, ÖN (HİS 12 V,15/55 W.)	15	Adet	975,00	14.625,00	1.105,00	16.575,00	250,00	3.750,00			990,00	14.850,00	800,00	12.000,00	1.000,00	15.000,00	290,00	290,00

MAL/HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMA R VE FİYAT TEKLİFLERİ															
S.N.	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		ÇYMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD.		GOLD27 OTOMOTİV TAŞIMACILIK		HİTİR OTOMOTİV ÜRÜNLERİ		PHOENIX TRADING LTD.		OZAN BEYSAN TİCARET (OZAN BEYSAN)		DEVÇAR ENTERPRISES LTD.		DEMİSOY MAF LTD.	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)		Birim Fiyatı (TL)
58	SU POMPASI ELEKTRİKLİ YARDIMCI SU POMPASI (POMPANIN ARKASI KARE MODEL)	4	Adet	2.000,00	8.000,00	4.760,00	19.040,00	2.500,00	10.000,00			1.550,00	6.200,00	2.500,00	10.000,00	5.840,00	23.360,00	1.780,00	
59	GERGİ RULMANI, TRİĞER KAYIŞI OTOMATİK GERMELİ	2	Adet	1.900,00	3.800,00	1.870,00	3.740,00	1.500,00	3.000,00	1.400,00	2.800,00	1.600,00	3.200,00	2.700,00	5.400,00	8.000,00	16.000,00	850,00	
60	KAPI KİLİDİ KOMPLE 12 V ELEKTRİKLİ	3	Adet	4.000,00	12.000,00	6.460,00	19.380,00	25.000,00	75.000,00					2.100,00	6.300,00	3.000,00	9.000,00		
61	SENSÖR, ABS, ÖN SOL TEKERLEK, WHT003856	4	Adet	450,00	1.800,00	595,00	2.380,00	800,00	3.200,00							640,00	2.560,00	230,00	
62	FAN, KALORİFER HAVALANDIRMA SİSTEMİNE	5	Adet	20.000,00	100.000,00	9.860,00	49.300,00	7.000,00	35.000,00										
63	ENJEKTÖR, YAKIT GERİYE DÖNÜŞ HATTI HORTUMU	2	Adet	570,00	1.140,00	2.720,00	5.440,00	1.000,00	2.000,00			650,00	1.300,00	800,00	1.600,00	2.400,00	4.800,00	425,00	
64	RULMAN, VOLANT (PRİZİREK MİLİ)	2	Adet	500,00	1.000,00	765,00	1.530,00	1.000,00	2.000,00			308,00	616,00	800,00	1.600,00	720,00	1.440,00	310,00	
65	KALORİFER, İSTİMA SİRKÜLASYON SU POMPASI	1	Adet	1.990,00	1.990,00	2.550,00	2.550,00	2.000,00	2.000,00	1.500,00	1.500,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00	4.800,00	4.800,00	1.085,00	
66	SU POMPASI ELEKTRİKLİ, YARDIMCI SU POMPASI (POMPANIN ARKASI YUVARLAK MODEL)	3	Adet	1.760,00	5.280,00	4.080,00	12.240,00	2.000,00	6.000,00	1.490,00	4.470,00	1.250,00	3.750,00	2.000,00	6.000,00	5.600,00	16.800,00	1.395,00	
67	AKS KÖRÜĞÜ ÖN (MAFSA KORUYUCU KÖRÜK MONTAJ PARÇALARI VE GRES YAĞI İLE BİRLİKTE)	2	Adet	470,00	940,00	340,00	680,00	500,00	1.000,00	350,00	700,00	250,00	520,00	900,00	1.800,00	1.120,00	2.240,00	280,00	
68	MARŞ MOTORU KÖMÜR YUVASI KOMPLE, VALEO MODEL,	5	Adet	1.035,00	5.175,00	1.105,00	5.525,00	1.000,00	5.000,00	450,00	2.250,00	585,00	2.925,00	800,00	4.000,00			550,00	
69	YAĞ FİLTRESİ KÜTÜKLÜĞÜ, HAZNESİ BRAKETİ (PLASTİK) KOMPLE	5	Adet	1.650,00	8.250,00	2.550,00	12.750,00	2.000,00	10.000,00	1.650,00	8.250,00	1.200,00	6.000,00	3.000,00	15.000,00	4.800,00	24.000,00	1.780,00	
70	FREN ANA MERKEZ POMPASI.	4	Adet	18.600,00	74.400,00			15.000,00	60.000,00					80.000,00	320.000,00				
71	EGSOZ MANİFOLD CONTASI	1	Adet	817,00	817,00			500,00	500,00			430,00	430,00	600,00	600,00	400,00	400,00	195,00	
72	BAGAJ AMORTİSÖRÜ	4	Adet	1.390,00	5.560,00	305,00	1.224,00	1.000,00	4.000,00							4.000,00	16.000,00	390,00	
																		1,5	

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ										KİŞİ/FİRM VE FİYAT TEKLİFLERİ										
No	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		CYPMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD.		GOLD27 OTOMOTİV TAŞIMACILIK		İLTİR OTOMOTİV ÜRÜNLERİ		PHOENIX TRADING LTD.		OZAN BEYSAN TİCARET (OZAN BEYSAN)		DEVÇAR ENTERPRISES LTD.		DEMİSOY MARK LTD.		
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	
73	SELONEİD VALF	4	Adet	1.500,00	6.000,00	1.530,00	6.120,00	1.500,00	6.000,00			900,00	3.600,00	950,00	3.800,00	2.000,00	8.000,00	850,00	3.400,00	
74	MARŞ MOTORU TAMİR TAKIMI	5	Takım	890,00	4.450,00	1.105,00	5.525,00	1.000,00	5.000,00			675,00	3.375,00	900,00	4.500,00			850,00	4.250,00	
75	RADYATÖR ÜST SU HORTUMU	2	Adet	1.300,00	2.600,00	1.870,00	3.740,00	3.000,00	6.000,00			1.350,00	2.700,00	1.490,00	2.980,00	2.000,00	4.000,00			
76	RADYATÖR ALT HORTUMU	2	Adet	4.200,00	8.400,00	1.530,00	3.060,00	3.000,00	6.000,00					2.300,00	4.600,00	4.160,00	8.320,00			
77	RADYATÖR ALT HORTUM UZANTISI	2	Adet	4.000,00	8.000,00	5.270,00	10.540,00	3.000,00	6.000,00					3.800,00	7.600,00	4.160,00	8.320,00			
78	TURBO HORTUMU ALT	5	Adet	8.850,00	44.250,00	1.530,00	7.650,00	1.800,00	9.000,00	1.450,00	7.250,00	1.400,00	7.000,00	2.500,00	12.500,00	1.600,00	8.000,00	1.595,00	7.975,00	
79	ARKA FAR KOMPLE SOL	4	Adet	5.000,00	20.000,00			2.500,00	10.000,00							3.200,00	12.800,00			
80	ARKA FAR KOMPLE SAĞ	4	Adet	5.000,00	20.000,00			2.500,00	10.000,00							4.560,00	18.240,00			
81	EGR FLEX BORUSU	5	Adet	2.750,00	13.750,00	3.060,00	15.300,00	2.500,00	12.500,00					3.900,00	19.500,00	2.400,00	12.000,00	5.100,00	25.100,00	
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)				8.563.799,00		639.219,00		686.247,00		240.290,00		425.293,00		939.450,00		840.390,00		516.083,00		
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI				UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR				TOPLAM (TL)								
19, 32, 35, 45, 46, 72, 76				7	KALEM	CYPMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD. (MŞ.27755)				20.900,00										
1, 2, 3, 9, 12, 13, 36, 37, 38, 41, 48, 56, 57, 62, 70, 77, 79, 80				18	KALEM	GOLD27 OTOMOTİV TAŞIMACILIK(MŞ.23249)				209.005,00										
16, 44, 47, 51, 52, 53, 68				7	KALEM	İLTİR OTOMOTİV ÜRÜNLERİ(27968201522)				94.890,00										
4, 7, 10, 11, 15, 17, 21, 22, 23, 24, 25, 33, 49, 55, 58, 64, 66, 67, 69, 74, 75, 78				22	KALEM	PHOENIX TRADING LTD. (MŞ.26769)				49.300,00										
28, 30, 60				3	KALEM	OZAN BEYSAN TİCARET (OZAN BEYSAN)(K.K.NU.:144694)				11.550,00										
40, 81				2	KALEM	DEVÇAR ENTERPRISES LTD. (MŞ.26681)				13.440,00										
5, 6, 8, 14, 18, 20, 26, 27, 29, 31, 34, 39, 42, 43, 50, 54, 59, 61, 63, 65, 71, 73				22	KALEM	DEMİSOY MARKETING LTD. (MŞ.09142)				62.330,00										
TEKLİF GELMEYEN KLM.				0	UYGUN GÖRÜLEN KLM.	İPTAL OLAN KALEMLER				0	TOP KLM.	81	KARAR TOPLAMI	461.415,00						

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	VOLKSWAGEN MARKA ARAÇLARA AIT YEDEK PARÇA TEDARİKİ	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	155/2025	Tarih: 27.06.2025
TAHMINİ DEĞER: 856.379,00 TL	KARAR TOPLAMI: 461.415,00 TL	Onay Belgesi Nu :	02.06.2025	tarih ve 934.01.02-292766
İNCELEME	* Alın konusu malzemeye ait teklif mektubu 03.06.2025/23.06.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucahit.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alın için 7 firma (Cypmetis İnşaat Şti.Ltd., Gold27 Otomotiv Taşımacılık, İltir Otomotiv Ürünleri, Phoenix Trading Ltd., Ozan Beysan Ticaret (Ozan Bey Devcar Enterprises Ltd., Demsoy Marketing Ltd.) geçerli teklif vermiştir. * 1 kalem(75.kalem) malzeme için verilen teklif Tahmini Değerin ÜSTÜNDE OLMASINA RAĞMEN piyasa rayiç değerini yansıttığından bu kalemin alınmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.			
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 7 kalemin(19, 32, 35, 45, 46, 72, 76) toplam 20.900,00 TL karşılığında CYPMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD. firmasından, 18 kalemin(1, 2, 3, 9, 12, 13, 36, 38, 41, 48, 56, 57, 62, 70, 77, 79, 80) toplam 209.005,00 TL karşılığında GOLD27 OTOMOTİV TAŞIMACILIK firmasından, 7 kalemin(16, 44, 47, 51, 52, 53, 68) top 94.890,00 TL karşılığında İLTİR OTOMOTİV ÜRÜNLERİ firmasından, 22 kalemin(4, 7, 10, 11, 15, 17, 21, 22, 23, 24, 25, 33, 49, 55, 58, 64, 66, 67, 69, 74, 75, 78) toplam 49.300,00 TL karşılığında PHOENIX TRADING LTD. firmasından, 3 kalemin(28, 30, 60) toplam 11.550,00 TL karşılığında OZAN BEYSAN TİCARET (OZAN BEYSAN) firmasından, 2 kalemin(40, 81) toplam 13.440,00 TL karşılığında DEVCAR ENTERPRISES LTD. firmasından, 22 kalemin(5, 6, 8, 14, 18, 20, 26, 27, 29, 34, 39, 42, 43, 50, 54, 59, 61, 63, 65, 71, 73) toplam 62.330,00 TL karşılığında DEMSOY MARKETING LTD. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.			

İkım. Yzb. (2014-1)
Sat. Al. Komisyonu Başkanı